
                            令和７年１１月１７日 

 

 各地区単位子ども会育成会長 様 

 

                                      上山市子ども会育成連絡協議会  

会 長 渡 辺 泰 友 
（公印省略） 

 

 

「上山市子ども会育成連絡協議会事業ドッヂビーフェスティバル 

参加の有無に関するアンケート」調査へのご協力について（お願い） 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 また、日ごろより当協議会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、当協議会では、令和５年度まで開催しておりました「上山市少年少女ミニバスケ

ットボール大会」に代わる新たな事業として、各地区子ども会を対象にアンケートを実施

し、そのご意見を踏まえ、令和６年度より「ドッヂビー体験会」を開催しております。 

その後のアンケートでも皆様よりご好評をいただき、本年度は、令和８年１月１７日

（土）の午前中に「ドッヂビーフェスティバル」を開催する運びとなりました。 

今回は、未就学児やドッヂビー初心者のお子様にも体験いただける内容も検討しており

ますので、より多くの方々の参加を心よりお待ちしております。 

 つきましては、お忙しいところ恐縮ではございますが、ご意見を賜りたく、貴子ども会

でもご相談いただき、下記の二次元コードよりアンケートにご回答くださいますようお願

いいたします。 
 

記 

 

１ 回答期限    令和７年１１月３０日（日） 

 

２ 回 答 者    各地区子ども会会長 

 

３ 回答方法    下記の二次元コードを読み込んでご回答ください。 

          市ホームページにもＱＲコードがございます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問合先：上山市子ども会育成連絡協議会事務局 

    （上山市教育委員会生涯学習課生涯学習係） 

    TEL：６７２－１１１１（内線 313） 

    担当：木村・山口 

 


